

## Suomenkielisen perusopetuspalveluiden visio

Suomenkielinen koulutusjaosto 15.08.2024 § 169  
1955/12.00.02/2024

Valmistelu ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen [etunimi.sukunimi@porvoo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi)

Porvoon kaupungin suomenkielisten perusopetuksen koulujen toiminta perustuu useisiin valtakunnallisiin ja paikallisiin ohjausasiakirjoihin. Näistä keskeisimmät ovat perusopetuslaki, perusopetusasetus, valtioneuvoston tuntijakopäätös, valtakunnalliset perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet sekä Porvoon kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelma. Lisäksi kaupunkitasolla Porvoon kaupunkistrategia asettaa toiminnalle suuntaviivoja.

Porvoon suomenkieliset perusopetuspalvelut noudattavat edellä kuvattuja säädöksiä kaikkien koulujen toiminnassa ja opettajat noudattavat opetustyössään niiden perusteella asetettuja tavoitteita, joiden toteutumista arvioidaan ja dokumentoidaan vuosittaisessa arviointiraportissa.

Tavoitteena nyt käynnistyvällä visiotyöllä on kiteyttää yhteistä näkemystä tulevaisuudesta ja selkeyttää näkemystä siitä innostavasta tahtotilasta, jonka eteen Porvoon suomenkieliset koulut ja niiden henkilöstö ponnistelee yhtenä rintamana. Vision tulee ilmaista olemassaolon tarkoitusta ja tilaa tulevaisuudessa. Lisäksi sen tulisi ilmaista minne perusopetuspalvelut ovat menossa tulevaisuudessa, jotta toiminta varmistaa porvoolaisen lapsen osaamisen ja hyvinvoinnin tulevaisuuden yhteiskunnassa.

Visiotyöskentelyä ohjaa koulutusjaosto ja operatiivisena toimijoina vision laadinnassa ovat suomenkielisten koulutuspalveluiden suunnitteluryhmä sekä johtoryhmä. Työskentelyssä osallistetaan koulujen henkilöstöä, oppilaita sekä heidän huoltajiaan. Lisäksi hyödynnetään olemassa olevaa tutkimustietoa. Tavoitteena on, että suomenkielinen koulutusjaosto voisi ottaa kantaa valmisteltuun luonnokseen viimeistään vuoden 2024 loppuun mennessä.

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja  
Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy suomenkielisen perusopetuspalveluiden vision laatimisprosessin yllä kuvatusti ja tarkentaa osaltaan jatkovalmistelua.

Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi suomenkielisen perusopetuspalveluiden vision laatimisprosessin yllä kuvatusti ja tarkentaa osaltaan jatkovalmistelua.